
 

Fundo de Previdência do Município de Planalto 

Praça São Francisco de Assis, 1583. 

85.750-000 - Planalto - Paraná 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2019 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2019 

 

DATA DA ASSINATURA: 01 de fevereiro de 2019. 

CONTRATANTE: Município de Planalto 

CONTRATADA: SUL PREV CONSULTORIA E GESTÃO DE 

NEGÓCIOS LTDA 

OBJETO: Contratação de empresa visando à aquisição de serviços de 

consultoria previdenciária para o Fundo de Previdência de Planalto – PR. 

VALOR TOTAL: R$ 16.000,00 (Dezesseis mil reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/05/2019. 

 

DILCE MARIA HOSDA 

Presidente FUNPREV 

 

 


